

# **HIGH PERFORMANCE INSTITUTE ApS**

Strandvejen 379  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2020**

**Allan Levann**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HIGH PERFORMANCE INSTITUTE ApS  
Strandvejen 379  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse: hpi@high-performance-institute.dk  
CVR-nr: 31892686  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i foredrags- og konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.189 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.101 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.297.964</b>	<b>1.672.118</b>
Personaleomkostninger .....	1	-727.647	-765.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.977	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.562.340</b>	<b>906.686</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.134	-9.672
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.546.206</b>	<b>897.014</b>
Skat af årets resultat .....		-357.390	-205.370
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.188.816</b>	<b>691.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		1.133.516	637.644
<b>I alt .....</b>		<b>1.188.816</b>	<b>691.644</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		93.935	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.935</b>	<b>0</b>
Deposita .....		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.935</b>	<b>48.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		290.388	312.460
Andre tilgodehavender .....		11.925	5.135
Periodeafgrænsningsposter .....		5.925	2.749
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>308.238</b>	<b>320.344</b>
Likvide beholdninger .....		2.160.320	1.249.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.468.558</b>	<b>1.569.694</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.610.493</b>	<b>1.617.694</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.920.753	787.237
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.101.053</b>	<b>966.237</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.850	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.850</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.698	172.605
Skyldig selskabsskat .....		109.540	183.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		337.352	295.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.590</b>	<b>651.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.590</b>	<b>651.457</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.610.493</b>	<b>1.617.694</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	670.532	699
Rejse- og befordringsgodtgørelser	47.862	44
Sociale omkostninger	5.966	10
Øvrige personaleomkostninger	3.287	12
<b>I alt</b>	<b>727.647</b>	<b>765</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1